em, Hội liên hiệp phụ nữ có quyền yêu cầu thay đổi người trực tiếp nuôi con.            

Về tài sản chung: không có, không yêu cầu Tòa giải quyết. 

Về nợ chung: Không có. 

Về án phí dân sự sơ thẩm là: 150.000đồng. 

Ông Ngô Hoàng V tự nguyện nộp 150.000đ (một trăm năm mươi ngàn 

đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Số tiền ông V đã nộp tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án theo biên lai số 0007057, ngày 23/10/2025 tại Cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh 

VL được khấu trừ sang tiền án phí. Hoàn trả cho ông V số tiền chênh lệch còn lại 

là 150.000đồng (một trăm năm mươi ngàn đồng). 

3.Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

Nơi nhận: 

- Đương sự; 

- Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp; 

- UBND xã NPT; 

- Phòng GĐKT-TT&THADS tỉnh VL;